

Položkový rozpočet - TLZ06b - Úprava instalačních kanálů - poklapy

S:	02	UPOL
O:	02	Stavba 2
R:	01	Kanály

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				1 204,64
1	3-01	Zazdíčka příčky z desek ytong 150 mm, 60 DP1	m2	0,35000	866,00	303,10

NOVÉ :

0,7*0,5

0,35000

2	317941121R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez dodávky materiálu, výšky do 120 mm	t	0,02205	8 952,27	197,40
---	--------------	--	---	---------	----------	--------

profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L

NOVÉ :

Z/03 : 0,9*2*12,25/1000

0,02205

3	13335614R	tyč ocelová L (úhelník) válcovaná za tepla 11375 (S 235JR); tl = 10,00 mm; a = 100,0 mm; b = 65,0. mm	t	0,02381	29 573,44	704,14
---	-----------	--	---	---------	-----------	--------

NOVÉ :

Z/03 : 0,9*2*12,25/1000

0,02205

prořez a řezání 8% : (0,02205/100)*8

0,00176

Díl: 8		Trubní vedení				48 630,95
---------------	--	----------------------	--	--	--	------------------

4	899101111R00	Osazení poklopů litinových a ocelových o hmotnost jednotlivě do 50 kg	kus	5,00000	401,19	2 005,95
---	--------------	--	-----	---------	--------	----------

NOVÉ :

570x570 mm : 5

5,00000

5	04/Z	Poklop 570x 570 mm vodo/plynotěsný, s rámem a betonovou výplní B30, hliníkový rám a poklop, určený, pro zadláždění dle výpisu zámečn. prvků	kus	5,00000	9 325,00	46 625,00
---	------	---	-----	---------	----------	-----------

NOVÉ :

stavba 2 : 5

5,00000

Díl: 96		Bourání konstrukcí				2 602,00
----------------	--	---------------------------	--	--	--	-----------------

6	976085311R00	Vybourání poklopů	kus	5,00000	71,00	355,00
---	--------------	-------------------	-----	---------	-------	--------

NOVÉ : 5

5,00000

7	96-01	Bourání stropních desek PZD, z existujících kanálů	m2	5,48100	409,96	2 247,00
---	-------	--	----	---------	--------	----------

NOVÉ :

š. 900/70 ks : 21*(0,29*0,9)

5,48100

Díl: 713		Izolace tepelné				4 800,00
-----------------	--	------------------------	--	--	--	-----------------

8	713552111R00	Protipož. trubní ucpávka EI 120, stěna	kus	4,00000	1 200,00	4 800,00
---	--------------	--	-----	---------	----------	----------

Otvor se utěsní minerální vlnou. Prostup i potrubí před a za prostupem je natřeno protipožární stěrkou. Cena obsahuje dodávku minerální vlny a požární stěrky.

NOVÉ :

odhad : 1*4

4,00000

9	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m	t	0,00000	645,34	0,00
---	--------------	--	---	---------	--------	------

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				23,21
-----------------	--	--	--	--	--	--------------

10	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,04500	45,85	2,06
----	--------------	--	---	---------	-------	------

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

11	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	0,04500	5,73	0,26
----	--------------	--	---	---------	------	------

12	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,04500	131,82	5,93
----	--------------	--	---	---------	--------	------

13	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,04500	11,46	0,52
----	--------------	---	---	---------	-------	------

14	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,04500	320,95	14,44
----	--------------	-----------------------------------	---	---------	--------	-------

Celkem přípočty						57 260,80
------------------------	--	--	--	--	--	------------------